Garten - Kultur #269
Pflanze # 121 (Neu): Zwetschgenbaum

Zwetschgenbaum 2019-01
25.02.2019 18:31 - Ralph Twele

Status: Winterruhe Beginn:

Prioritat: Normal Abgabedatum:

% erledigt:
Ort: Garten Platz:

01.01.2019
31.12.2019
100%

Beschreibung
Keine Zwetschgen geerntet, da kaum Ertrag und die meisten wurmstichig.

Unteraufgaben:

Meilenstein # 272: Jahresbeginn
Meilenstein # 273: Schnitt

Meilenstein # 290: Jahresende

Meilenstein # 394: 22.04.: Beginn der Bllte

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Zugehérige Tickets:
Kopiert von Garten - Kultur #122: Zwetschgenbaum

Winterruhe

20.04.2018

20.04.2018

Historie

#1 - 25.02.2019 18:31 - Ralph Twele
- Kopiert von Kultur #122: Zwetschgenbaum wurde hinzugefigt

#2 - 25.02.2019 18:34 - Ralph Twele

- Status wurde von Neu zu Winterruhe gedndert

#3 - 25.02.2019 18:35 - Ralph Twele
- % erledigt wurde von 100 zu 0 gedndert
- Ort Garten wurde hinzugefiigt

- Ort Zimmergewdéchshaus wurde geléscht

#4 - 03.03.2019 19:28 - Ralph Twele

- Datei IMG_20190226_162803933_HDR_25.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20190226_162738478_25.jpg wurde hinzugefiigt

- Datei IMG_20190226 162709589 HDR_25.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20190226 162656829 HDR _25.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20190226_162615431_HDR_25.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20190226_162536625_HDR_25.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20190226 143113183 _HDR_25.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20190226_143037571_HDR_25.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 22.04.2019 19:40 - Ralph Twele

- Status wurde von Winterruhe zu Gebliiht gedndert

#6 - 22.04.2019 19:41 - Ralph Twele
- Datei IMG_20190422_192509271_25.jpg wurde hinzugefiigt

#7 - 27.10.2019 17:53 - Ralph Twele

- Beschreibung aktualisiert

#8 - 27.10.2019 17:53 - Ralph Twele

- Status wurde von Gebliiht zu Entsorgt gedndert

27.01.2026

1/2




#9 - 27.04.2023 21:42 - Ralph Twele

- Status wurde von Entsorgt zu Winterruhe gedndert

Dateien

IMG_20190226_162803933_HDR_25.jpg
IMG_20190226_162738478_25.jpg

IMG_20190226_162709589_HDR_25.jpg
IMG_20190226_162656829_HDR_25.jpg
IMG_20190226_162615431_HDR_25.jpg
IMG_20190226_162536625_HDR_25.jpg
IMG_20190226_143037571_HDR_25.jpg
IMG_20190226_143113183_HDR_25.jpg
IMG_20190422_192509271_25.jpg

27.01.2026

545 KB
564 KB
460 KB
454 KB
473 KB
499 KB
537 KB
485 KB
377 KB

03.03.2019
03.03.2019
03.03.2019
03.03.2019
03.03.2019
03.03.2019
03.03.2019
03.03.2019
22.04.2019

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

