

# Garten - Kultur #269

Pflanze # 121 (Neu): Zwetschgenbaum

## Zwetschgenbaum 2019-01

25.02.2019 18:31 - Ralph Twele

<b>Status:</b>	Winterruhe	<b>Beginn:</b>	01.01.2019
<b>Priorität:</b>	Normal	<b>Abgabedatum:</b>	31.12.2019
<b>Ort:</b>	Garten	<b>% erledigt:</b>	100%
<b>Beschreibung</b>			
Keine Zwetschgen geerntet, da kaum Ertrag und die meisten wurmstichig.			
<b>Unteraufgaben:</b>			
Meilenstein # 272: Jahresbeginn		Geschlossen	
Meilenstein # 273: Schnitt		Geschlossen	
Meilenstein # 290: Jahresende		Geschlossen	
Meilenstein # 394: 22.04.: Beginn der Blüte		Geschlossen	
<b>Zugehörige Tickets:</b>			
Kopiert von Garten - Kultur #122: Zwetschgenbaum		Winterruhe	20.04.2018
		20.04.2018	

## Historie

### #1 - 25.02.2019 18:31 - Ralph Twele

- Kopiert von Kultur #122: Zwetschgenbaum wurde hinzugefügt

### #2 - 25.02.2019 18:34 - Ralph Twele

- Status wurde von Neu zu Winterruhe geändert

### #3 - 25.02.2019 18:35 - Ralph Twele

- % erledigt wurde von 100 zu 0 geändert

- Ort Garten wurde hinzugefügt

- Ort Zimmergewächshaus wurde gelöscht

### #4 - 03.03.2019 19:28 - Ralph Twele

- Datei IMG\_20190226\_162803933\_HDR\_25.jpg wurde hinzugefügt  
- Datei IMG\_20190226\_162738478\_25.jpg wurde hinzugefügt  
- Datei IMG\_20190226\_162709589\_HDR\_25.jpg wurde hinzugefügt  
- Datei IMG\_20190226\_162656829\_HDR\_25.jpg wurde hinzugefügt  
- Datei IMG\_20190226\_162615431\_HDR\_25.jpg wurde hinzugefügt  
- Datei IMG\_20190226\_162536625\_HDR\_25.jpg wurde hinzugefügt  
- Datei IMG\_20190226\_143113183\_HDR\_25.jpg wurde hinzugefügt  
- Datei IMG\_20190226\_143037571\_HDR\_25.jpg wurde hinzugefügt

### #5 - 22.04.2019 19:40 - Ralph Twele

- Status wurde von Winterruhe zu Geblüht geändert

### #6 - 22.04.2019 19:41 - Ralph Twele

- Datei IMG\_20190422\_192509271\_25.jpg wurde hinzugefügt

### #7 - 27.10.2019 17:53 - Ralph Twele

- Beschreibung aktualisiert

### #8 - 27.10.2019 17:53 - Ralph Twele

- Status wurde von Geblüht zu Entsorgt geändert

#9 - 27.04.2023 21:42 - Ralph Twele

- Status wurde von Entsorgt zu Winterruhe geändert

#### Dateien

IMG_20190226_162803933_HDR_25.jpg	545 KB	03.03.2019	Ralph Twele
IMG_20190226_162738478_25.jpg	564 KB	03.03.2019	Ralph Twele
IMG_20190226_162709589_HDR_25.jpg	460 KB	03.03.2019	Ralph Twele
IMG_20190226_162656829_HDR_25.jpg	454 KB	03.03.2019	Ralph Twele
IMG_20190226_162615431_HDR_25.jpg	473 KB	03.03.2019	Ralph Twele
IMG_20190226_162536625_HDR_25.jpg	499 KB	03.03.2019	Ralph Twele
IMG_20190226_143037571_HDR_25.jpg	537 KB	03.03.2019	Ralph Twele
IMG_20190226_143113183_HDR_25.jpg	485 KB	03.03.2019	Ralph Twele
IMG_20190422_192509271_25.jpg	377 KB	22.04.2019	Ralph Twele